БАШ[ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА]Ы

СА[МА{ОШ  РАЙОНЫ

муниципаль районЫНЫ@
 СА[МА{ОШ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛ^м^]Е ХАКИМИ^ТЕ

452200,  Са$ма=ош ауылы,  Тыныслы$ урамы,25

тел. (34796) 3-33-42

	[image: image1.jpg]*
N/
X

	АДМИНИСТРАЦИЯ          сельского поселения

 ЧЕКмаГУшевский сельсовет

муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан
452200, с.  Чекмагуш, ул.  Мира. 25

тел. (34796) 3-33-42

	ОКПО 04281314     ОГРН 1060249000151    ИНН  0249005938

[АРАР                                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ
            19  июнь 2015 й.                           № 80                          19  июня   2015 г.
О внесении  изменений  в  постановление  Администрации сельского поселения Чекмагушевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан  от  02  апреля  2014  года  № 21  «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы Администрации  сельского  поселения  Чекмагушевский  сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан, и муниципальными служащими  Администрации   сельского  поселения  Чекмагушевский  сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан, и соблюдения муниципальными служащими Администрации муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан требований к служебному поведению»

В  соответствии  с  Законом  Республики Башкортостан  «О  внесении  в  Закон  Республики Башкортостан  «О  муниципальной  службе  в  Республике Башкортостан»   от  30  марта  2015  года  №206-з,  Администрация сельского поселения Чекмагушевский сельсовет муниципального  района Чекмагушевский    район   Республики   Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Внести  изменения и  дополнения в  Положение,  утвержденного  постановлением  Администрации сельского поселения Чекмагушевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан  от  02  апреля  2014  года  № 21  «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы Администрации  сельского  поселения  Чекмагушевский  сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан, и муниципальными служащими  Администрации   сельского  поселения  Чекмагушевский  сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан, и соблюдения муниципальными служащими Администрации муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан требований к служебному поведению»:

    1) в пп.   «а»  п. 1   Положения  и  изложить  в  следующей  редакции:

     «а) достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых:

гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы Администрации сельского  поселения Чекмагушевский  сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан (далее - граждане), на отчетную дату;

муниципальными служащими Администрации сельского  поселения Чекмагушевский  сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан (далее - муниципальные служащие) за отчетный период и за два года, предшествующие отчетному периоду;»;

2) в п. 9 Положения  и  изложить  в  следующей  редакции:

«з) идентификационный номер налогоплательщика.»;

 2. Настоящее  постановление  вступает   в  силу с   момента  подписания.

 3. Настоящее  постановления  опубликовать  на  официальном сайте.

    4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего  делами  Гимаеву М.М.

Глава сельского поселения                                            А.Д. Гайсин